UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẮC LÝ

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Lý, ngày 05  tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

PHÂN CÔNG CA TRỰC TẾT GIÁP THÌN NĂM 2024

Để thực hiện tốt việc trực Trụ sở dịp nghỉ tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024. Thực

hiện sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo phân

công trực tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 như sau:

TT
Ca

trực
Họ và tên Chức vụ

Ngày trực

(Âm lịch)
Ghi chú

1

01

Ngô Đình Long Bí thư Đảng ủy

Âm lịch

Ngày 29/chạp,

01, 03 và 05 tết

Trưởng ca

2 Đỗ Xuân Thành PBT TT Đảng  ủy Phó ca

3 Ngô Quang Huy PCT UBND

4 Nguyễn Văn Sức CHT Ban CHQS

5 Nguyễn Thị Huân CT Hội Phụ nữ

6 Nguyễn Văn Khánh Bí thư Đoàn xã

7 Đỗ Xuân Tác CT Hội CCB

8 Nguyễn Văn Nam Công chức TP

9 Trương Mạnh Hùng Chủ tịch Hội ND

10 Ngô Thị Hải CC VHTT&XH

11 Trương Văn Doanh Phó ban tổ chức

12 Nguyễn Thị Hà PCT Hội NCT

13 Lê Thị Hiển CC Địa chính

1

02

Phùng Văn Sàng CTUBND thị trấn

Âm lịch

Ngày 30/Chạp,

Ngày 02, 04 Tết

Trưởng ca

2 Nguyễn Văn Sơn PCT UBND Phó ca

3 Nguyễn Văn Phong PCT HĐND

4 Nguyễn T. Hoài Nhung CT UB MTTQ

5 Nghiêm Văn Nam PCT Hội CCB

6 Dương Đình Vinh CC TP - HT

7 Đỗ Thị Hiền CC VP - TK

8 Ngô Thị Huyền PCT Hội ND

9 Nguyễn Thị Lan PCT Hội Phụ nữ

10 Nguyễn Văn Tới Phó Bí thư Đoàn

11 Trương Minh Hoàng PCHT Ban CHQS

12 Dương Văn Hậu Cán bộ thú y

13  Lê Anh Tuấn CC ĐC-XD

14  Nguyễn T. Thu Hường  CC ĐC-XD

Lưu ý:

- Ngày ngày 15/02/2024 (tức ngày 06 tháng giêng) Toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức, không chuyên trách đi làm việc bình thường, gặp mặt đầu năm.

- Công an và Ban chỉ huy QS thị trấn căn cứ vào lịch trực của UBND thị trấn, bố

trí phân công lực lượng trực cho phù hợp.

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo, phân công trực tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức, không chuyên trách để các đồng chí biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ; TT HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- MTTQ, các ngành, đoàn thể;

- Công an, Quân sự thị trấn;

- Công chức, viên chức, không chuyên trách

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Sàng

		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T09:43:34+0700

		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-06T14:07:34+0700